PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	25 сентября 2019 года

	    г. Бокситогорск
	                                   № 11

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 27.03.2019 № 220 "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на 2019 год"
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктом 3.4 решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 14.06.2017 №136 "Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 27.03.2019 № 220 "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2019 год" изменения, дополнив прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения на 2019 год строкой 2 следующего содержания:

	2.
	Нежилое помещение

№ 3
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Павлова, д. 16
	17,3/1
	47:18:0531011:717

2. Настоящее решение опубликовать (разместить) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова
	Разослано: КУМИ, в дело